r
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Antip/ioiia,
Virgo Dei genitrix.

Ps. De profundis. Euouu

Anhiphw/a.
Hodic in tacta vi rgo Dom.

Ps. Memento, Euouac.

Capilu !,nn.

POpUIUS gcntium, qui ambulabat in tenebris, vidit lucem
magnant. Ilabitantibus in regiotie uinbre mortis lux orta
est eis. 1)co gratias.

Iesp. Descendit de celis inissus ai) arce pattis, introï iL

per uirem virginis in regionein nostram.
Versus. Tanquam sponsus.
Jlesp. Indutus stolam !)u1'pJ reain.
Vers. Dominus procedeus.
liesp. Et exivit per aureain l)oI'taII).
Versus. De thalanjo suo.
Resp. Lux etdccus ufliverse.

Cuin prosa.

Fac, Deus, munda corpora nostra et animas die ista, ut
tua protecti dextra , collaudenius auctorem fabrice intjdi.

Gloria patri et liIio et spiritui sancto.
Ilesp. Lux et decus universe.

Cum proa.

Familiam eustodi, Christe , tuam , quain , natus aima (le
Maria, redemisti morte tua, et cognoscant te CSSC condito-
rem fabrice mundi.

Besp. Descendit.
Cu',n prosa.

Facinora nostra relaxari, mundi domine. p'limus meure
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tievota, David rPgi I) 1 01CS iuclyta. Virgo, (l tIfl casta sancta
Maria protulit suinmi patris fihiuni , Cujus ortus salvat
omnes ciincta per secula, et (lie bac nobis dinanter faveas,
nique oiiini fahrice muridi.

Versieulus.

I)uo rel Ires :

1rii	])eitis, ullitas elerna,
\lajestas, l)OteStas, pietas superna,
Sol, lumen et numen, cacumen, semiia,
Lapis, mous, petra, fons, Iluincri, poils et vita
'I'u sator, creator, amator, redemnptor, salvator, lux que

perpetua,
Tu nitor et decor, tu candor, tu splendor et odor quo i-

vurit tiiortua,
Tu vertex et apex, regum rex, legum lex et vindex, tu lux

angelica,
Quern clamant, adorant, quem latidant, quein cantant,

(IueLn amant agmina celica,
rllI dicos et heros, dives flos, vivens ros, rege nos, salva

nos, perdue nos ad tiironos superos, et vera gaudia,
Tu decus et virtus, tu justus et verus, tu sanctus et bonus,

tu rectus (1 sumnmus dominus, tibi sit gloria

Antiphona.

Qui (le terra est.
Psubn. Magnificat. Etmouae.
()ratio. Deus qui salmis.

Benedjeamus.
Corde patris genilus, manens in principio,
Querens qtiod perira t parenhis imnperio,
\cllit ad nos humilis. ah axe svdereo,
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Quifl castis iscibUS, HUuCktU te
Virgo mater edidit virginali utero.
Medici iiarn proferens pereunti sccuiù
Ipsi lans et lionor atquc jubilatio
'reinpore perpetuO.
Queiti promuiidi reuiedio.
Carnis opertuhli pallio,
Advenisse nunciat angelorulu conciO.
Benedicatilus Domino.

1)eo gra1w.
Super omnes alias
Bencdicta feminas,
Tu precellis ceteras,
Ut sol stellas lucidas.
Ad te cunCti prO)ria
Deferunt miserias.
lmperatrtx, 11aci(10
Vultu nos reliciaS
Vul tus toi radio
Pelle nostraS tenebras
Mires tuas, quesumulS.
Miseris fac patulas.
Suscipe nune pia
Vota nostra, DolnirnL
(Uemerlter exaudia.
Veux intel. l)hICfl1

Que Virgo partum haj
'I'ihi laudes debitas
:\.t(It1C leti coli rn' t"' ;ts

 us gru
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J ntip/wna.
i;tgutnu noweli I)oininj EtnnanuheJ, quoti annuncia-.

wu est per Gabrihel, hodie apparuit in IsraJ, per Maria
Vi rginem, rex natus est.

l'S. Cum invocarem.
Ps. In te Deus.
Ps. Ecce none. Euouae.

J nnus. Te Iucis allie terminuin.
/pff (.)V(Ii:nj]j

t' ers jeu lus.

tistoth nos, altissj me,
Ut P U I) iliam lucerne
SUI ) aIarui tegmine,
Pntege nos, Domine.

..47ihip/iona.

flponsuiii accepit Symeon a Spiritu Sancto, non visu-

se moriem, nisi videret Christum Domini, et cum
'ererit I )ueruw in teinpluni, accepit coin in ulnas suas

et henedixji Deum et (lixit

\unc (liiflittis, Euouac.

A ntip/wiu,.

il,' in morte sumos. Quemn querim us adju toreni
nisi te, Domine, qui pro peccatis nostris juste irasceris ?Versus. Ne projicias nos in temnpore se llectutis, coin
defcerit virtus nostra, ne derelinquas nos, Domine.

Ilepri. Sancte Deus, sancte fortis, sancte Inisericox .s SaI-
Lor, amare morti ne tradas nos.
k vmi' ele ysoui Pmicr cii IICI;I.
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Duo subdiaeoni

Paici' noster, lidem auge lis qui credunt in te, qui es

in celis et abyssos intueris, saiictilicetnr nomen tuum in

bonitate electorum tuorum, adveniat regnum tuuni, cujus

regni non erit finis, fiai voluntas tua per quain nostri ge-

neris reparata est vita, Sicut in celo et in terra. regens gu-

bernans que, continens et saivans, panem nostruin coti-

(tian tim, pa ricin angelorum (la nobis, iflcOiTuI)til)ili veste

circumamictans nos hodic nostra ut pura pectora sint et

corpora, et diinitte nobis dehita nostra, potes enini cuncta,

Siciit et nos (11m ittinius debitoribus nostris, ad redinienda

peccata et saivandas animas, et ne nos inducas in tenipla-

tioflem, 11e SCFpCHS Hie caLiidus intrandi teinptet adilus, scd

lil)ei-a nos et salva nos a malo in perhenni seculot'um tem-

0 re.

i. In i)ace.

j'. Si (ledero. I)ormiatn.

Duo 1,resbzleri:

Credo in 1)eiiin, paitii omnipoten tem, soins qui tuetul

omnia, soins qui gubernat oinnia, creatorem ccli et terre,

SIflC (1110 1) icliil est creatuni et in ihes u w Christuin, lilium